

洗浆房洗涤服务项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5111812023000016

2023-05-10

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都创一后勤服务有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	第一成交候选人：泸州城驰商贸有限公司； 报价金额：234,000.00(元) （贰拾叁万肆仟元整）。 第二成交候选人：四川九月久后勤服务有限公司； 报价金额：264,072.00(元) （贰拾陆万肆仟零柒拾贰元整）。 第三成交候选人：四川北玄建设有限公司； 报价金额：310,000.00(元) （叁拾壹万元整）。
2	四川北玄建设有限公司	是	是	/	/	
3	四川圣美医卫后勤服务有限公司	是	是	高于第一轮报价	/	
4	四川九月久后勤服务有限公司	是	是	/	/	
5	泸州城驰商贸有限公司	是	是	/	/	